Capacidade de 12.000 impressões. 

UN 07 433,00 

35 
CARTUCHO DE TONER COR PRETA - 043376 PARA 
IMPRESSORA LASER TALLY GENICOM 9022 
Capacidade de 5.000 páginas A4 a 5% cobertura. 

UN 116 270,00 

3.2. O valor total das despesas com à aquisição do material está estimado em R$ 374.052,60 
(trezentos e setenta e quatro mil, cinqüenta e dois reais e sessenta centavos). 

3.3. Este valor decorre de pesquisa de preços realizada no mercado local, conforme planilha 
de custos anexadas aos autos. 

4. LOCAL, PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA 

4.1. Os materiais deverão ser entregues de acordo com as especificações deste Termo de